
Kurikkaan viisi aluemestaruutta
Kurikan Seibukanin judokat voittivat viisi mestaruutta judon Länsi-Suomen 
aluemestaruuskilpailuissa Evijärvellä. Muutenkin menestys oli erinomainen, sillä seuran 
kolmetoista ottelijaa toivat yhteensä 12 mitalia. Valitettavasti seuran ”raskas” kaarti ei päässyt  
kisoihin.

Jyri (oik.) voitti kolme ottelu ja otti hopeaa

Seibukanin vasta oranssivöinen Jyri Lehtola otteli ennakkoluulottomasti miesten sarjassa -73kg.  
Jyri voitti kaksi sinivöistä vastustajaansa ennen finaalia. Siellä ruskeavöinen vastustaja oli tällä  
kertaa vielä parempi. Jyrin päätähtäin on kuitenkin alempien vöiden SM-kilpailuissa maaliskuussa,  
johon osallistumisoikeus on vain kelta- ja oranssivöisillä. 

Timo urakoi kahdessa sarjassa

A-pojissa sarjassa -66kg ottelut menivät mitalistien kohdalla ristiin. Kun suorituspisteet oli  
laskettu, löytyi voittajaksi Timo Värinen ja kakkoseksi Antton Rintala. Timo oli kurikkalaisten ainoa 
kaksoismitalisti, sillä hän jatkoi vielä ottelujaan miesten sarjassa. Sieltä tuomisina oli kahden 
otteluvoiton jälkeen kolmas sija. 

Mestaruuteen ylsivät B-pojissa Jaska Värinen kolmella ja Joonas Peltomäki neljällä sekä miehissä 
Mika Nurmi niin ikään neljällä otteluvoitolla. A-tytöissä Katariina Siekkinen otti myös 
mestaruuden. Hopeaa oli tuomisinaan Topias Peltosella kahdella voitollaan ja pronssia saivat  
Kaapo Havuluoto, Johanna Koskinen ja Sami Rintala. Lisäksi Jesse Alapiha sijoittui neljänneksi ja 
Jonne Luomapuro viidenneksi sarjassaan.



Kisojen aluksi aluetuomari Jukka Peltomäki kertasi uudet säännöt

Kisat käytiin ensimmäistä kertaa uudistetuilla säännöillä. Niiden mukaan vyön alapuoliset otteet on 
kielletty tietyin poikkeiksin. Evijärvellä kilpailijoita hieman ”armahdettiin” siirtymäkauden takia ja  
annettiin ensimmäisestä jalkaan tarttumisesta vain shido. Seuraavasta seurasikin hylkäys.  
Tuomareiden mukaan jalkaan tarttumisia oli lähinnä vain aikuisten sarjoissa; juniorit pääsivät  
eroon nopeammin tästä tavasta.


